
Netradicinė pamoka

Rugsėjo 26-ąją Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje lankėsi svečiai iš Klaipėdos
universiteto Baltijos regiono istorijos ir archeologijos instituto -  archeologas, Klaipėdos
universiteto vyresnysis mokslo darbuotojas, profesorius, hab. dr. Algirdas Girininkas bei jo
mokinys istorijos ir archeologijos katedros asistentas, KU ir VDU istorijos krypties doktorantas
Gvidas Slah.

      

Svečiai 7-10 klasių mokiniams šeštos pamokos metu organizavo paskaitą apie pirmykščius
žmones mūsų krašte. Sužinojome kaip jie pagaudavo žuvies, sudorodavo mamutą,
pasigamindavo sau įrankių, pasisiūdavo rūbų iš odos. Įdomu buvo išgirsti, kad pirmykštės
moterys norėjo ir mokėjo puoštis – kriauklėmis, gintariniais dirbiniais, vasarinius odos rūbus
minkštino kiaušiniais arba gyvūnų smegenimis, gebėjo titnago ir skiltuvo pagalba įžiebti ugnį.
Svečiai turėjo daug to meto daiktų ir radinių: durklų, titnago, iečių, netgi tuometinį grąžtą, su
kuriuo turėjome galimybę pabandyti išgręžti skylutę. Visa tai galėjome apžiūrėti, paliesti,
užuosti, išbandyti, taip pat užduoti norimus klausimus.

  

 1 / 2



Netradicinė pamoka

  Turiningai praleistas laikas, dėkojame už naujas žinias!  Miglė Šimavičiūtė, 9 klasės mokinė

 2 / 2


